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محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، در 
گفت‌وگوی تلویزیونی با مردم اظهار داشت:  عرض تبریک 
و تسلیت دارم به کسانی که عزیزان خودشان را از دست دادند. 
گونه‌ای عمل کنیم که مدیون مردم  از خداوند می‌خواهم به‌
عزیزمان نباشیم. وی افزود: بهتر بود که زودتر با مردم عزیزمان 
صحبت کنم اما مشغله‌های کاری کمتر به من این فرصت را 
داد. دانستن حق مردم ماست و این وظیفه ماست. قالیباف 
با اشاره به نقش آمریکا در آغاز درگیری‌ها تصریح کرد: »آمریکا 
کره این کار را کرد.  گری خود باز هم در وقت مذا براساس حیله‌
در جنگ 12روزه در ابتدا فرماندهان را به شهادت رساندند و در 
این جنگ اما ما را در یک جلسه دفاعی به شهادت رساندند؛ 

یعنی باز هم آن خوی جنایتکاری اتفاق افتاد.«
به گزارش تسنیم، وی ادامه داد: جنگ تحمیلی سوم هم با 
کرات آغاز شد و هر دو جنگ را  گری آمریکا در وسط مذا حیله‌
با ترور فرماندهان و امام‌شهیدمان شروع کردند اما ما تجربه 
کرد:  جنگ 12روزه را داشتیم. رئیس مجلس خاطرنشان 
در جنگ 12روزه تأخیر 14ساعته در عکس‌العمل ما شکل 
کل  گرفت، اما در جنگ تحمیلی سوم با وجود اینکه فرمانده‌
قوا، فرمانده سپاه، رئیس ستادکل به شهادت رسیدند و این 
می‌توانست همانند جنگ قبلی تأخیر چندین‌ساعته ایجاد 
کند، اما دیدید بلافاصله پاسخ ما آغاز شد. وی با توجه به 
نقش مردم در صحنه ابراز کرد: امام شهید گفت؛ "خدا مردم 
را مبعوث کرد." و امروز بعد از چهل و چند روز معنی این کلام 
را بعینه درک کردیم، مردم خودشان امام و امت شدند؛ خدا 

آنها را هدایت کرد.
کمّی و  کید بر اینکه "ما در این جنگ هم از نظر  قالیباف با تأ
هم کیفی و طراحی، یک سر و گردن بالاتر بودیم." گفت: امروز 

کند اما در میدان آن را دید. دشمن این را باور نمی‌
کرد: نزدیک 50 شب است مردم در خیابان‌ها  کید  وی تأ
هستند. در حوزه فنی 170 تا 180 پهپاد را زدیم، جنگ قبلی 
چنین قابلیتی نداشتیم، همه اینها در عرض هفت ـ هشت 
خ داد. زدن اف‌‌ـ35 یک اتفاق نیست؛ حاصل زحمات و  ماه ر

قابلیت‌های طراحی در ابعاد مختلف است.
گفت: این  رئیس مجلس با اشاره به پیشرفت‌های دفاعی 
که ما در قدرت نظامی از آمریکا قوی‌تر  به‌معنی این نیست 
هستیم؛ معلوم است که امکانات آنها بیشتر است، اما مردم 
گویند ما آنها را نابود کردیم؛ ما نابودشان نکردیم، ما در این  می‌

جنگ خود را برنده می‌دانیم، ما توانستیم.
کرد: تجهیزات و امکانات مهم است اما همیشه  وی اضافه 
کننده نیست. ما با طراحی و آمادگی توانستیم جنگ  تعیین‌
را پیش ببریم. دشمن در مورد ملت ما و طراحی نظامی 

کند. اشتباه می‌
کرد: برای همین ترامپ درخواست آتش‌بس  قالیباف بیان 
دارد، چون اهداف دشمن محقق نشده است. او می‌خواست 
در دو ـ سه روز ایران را تسخیر کند؛ امروز بیش از 40 روز جنگیدیم 

و مجبور شده است آتش‌بس بخواهد.
وی ادامه داد: هرچه پیش رفتیم توان آفندی ما از بین که نرفت 
هیچ، دقیق‌تر هم شد. ما سری قبل در لانچرها آسیب‌پذیر بودیم 

اما این‌بار در اصفهان افتضاحی بدتر از طبس ایجاد شد.
رئیس مجلس خاطرنشان کرد: آنها به‌دنبال آشوب‌های داخلی 
قبل و بعد جنگ بودند، تصمیم گرفتند حمله زمینی انجام 
دهند اما نتوانستند، می‌خواستند با بهانه گشایش تنگه هرمز 

حمله کنند اما ناتو و بقیه کمکشان نکردند.
وی افزود: ما در این صحنه به اعتراف خودشان و افکار عمومی 

دنیا پیروزیم. ما یک میدان خیابان و یک دیپلماسی داریم که 
من آن را دیپلماسی اقتدار می‌نامم.

قالیباف تصریح کرد: امروز خیابان باعث شد ما در میدان، با 
قدرت بایستیم. بخشی از خواسته‌های ما باید تثبیت شود؛ 

اینجا دیپلماسی اقتدار باید وارد میدان شود.
کره یک روش مبارزه است. از مردم می‌خواهم  کید کرد: مذا وی تأ
این سه میدان را که در حقیقت یک میدان است، تثبیت کنند، 

گونه وادادگی نخواهیم داشت. هیچ‌
رئیس مجلس بیان داشت: ما به دشمن هیچ اعتمادی نداریم، 
کره  کند، مذا در همین لحظه ممکن است جنگ را تشدید 

کنیم اما آماده اقدامات لازم هستیم. می‌
وی گفت: دشمن یک مجموعه 15بندی را توسط کشورهایی 
کستان به ما منتقل شد،  کرد، این موضوع از طریق پا منتقل می‌
و در نشست شورای‌عالی امنیت ملی به‌صورت دقیق بررسی 
شد، این موضوع مربوط به حدود 36مین روز جنگ بود، تا 
قبل از آن محکم ایستاده بودیم. وقتی ترامپ اولتیماتوم می‌داد 
گفتیم؛ "ما هم  کرد؛ "زیرساخت می‌زنم."، ما نیز  و تهدید می‌
کنم."، گفتیم؛  زیرساخت می‌زنیم."، گفت؛ "جهنم درست می‌
گر جهنمی درست کنی، اول این جهنم برای خانواده‌های  "ا
آمریکایی و بقیه دنیاست، بله به ما نیز آسیب می‌رسد اما قبل 
کرد: وقتی دشمن  از آن به تو آسیب می‌رسد". قالیباف ابراز 
نتوانست خواسته‌هایش را از طریق قدرت نظامی بر ما تحمیل 
کند و نتوانست با اولتیماتوم‌هایش ما را تحت‌تأثیر بگذارد و دید 
که محکم در میدان ایستاده‌ایم، از طریق کشورهای مختلف 
پیغام ارسال کرد، البته بگویم همین امروز هم محکم‌تر از روزی 

که آتش‌بس برقرار نبود ایستاده‌ایم.
رئیس مجلس خاطرنشان کرد: یکی از بحث‌های ما در شروط 

گانه این بود که حزب‌الله نیز شامل آتش‌بس است. ده‌
وی ادامه داد: سالیان سال است که حزب‌الله با رژیم صهیونیستی 
می‌جنگد اما جنگ اخیر را حزب‌الله به‌خاطر جمهوری اسلامی 
کمک جمهوری اسلامی آمد،  انجام داد، جبهه مقاومت به 
لذا برقراری آتش‌بس باید حتماً شامل آنها هم می‌شد و جزو 

شروط ایران برای آتش‌بس در منطقه بود.
کستان وقتی برای  قالیباف یادآور شد: توییت نخست‌وزیر پا
کید کرد که لبنان نیز مشمول آتش‌بس  آتش‌بس دعوت کرد، تأ
کستان رفتیم آتش‌بس در لبنان اعلام شد اما  است. وقتی پا
به‌درستی اجرا نشد، و بنده نیز در توییتی که منتشر کردم گفتم 
آمریکا مکلف است آتش‌بس در لبنان را تکمیل و تثبیت کند، 
گر این آتش‌بس در لبنان اتفاق  و آنان هم از ما می‌خواستند ا

افتاد، تردد در تنگه هرمز را عادی کنیم.
کید کرد: ما همیشه دنبال عادی شدن تردد در تنگه هرمز  وی تأ
گر الآن نیز متوقف شده بود به‌خاطر  بودیم و الآن نیز هستیم، ا
این بود که آتش‌بس به‌صورت کامل در لبنان برقرار نشده بود. 
رئیس مجلس ادامه داد: با تلاش آمریکا برای مین‌روبی قاطعانه 
برخورد کردیم و آن را نقض آتش‌بس می‌دانیم و تا مرحله درگیری 

پیش رفتیم اما دشمن عقب‌نشینی کرد.
گر  وی اضافه کرد: در اسلام‌آباد به هیئت آمریکایی گفتم که ا
مین‌روب آن‌ها از مکان خود ذره‌ای جلوتر برود، قطعاً به آن 
کنیم، 15 دقیقه فرصت خواستند تا دستور برگشت  شلیک می‌

بدهند و دادند.
گر امروز در تنگه ترددی انجام می‌شود،  قالیباف بیان داشت: ا

کنترل تنگه در دست ما قرار دارد.
وی تصریح کرد: آمریکایی‌ها چند روز است که اعلام محاصره 
کرده‌اند، این تصمیمی ناشیانه و از روی نادانی است، امکان ندارد 

دیگران بتوانند از تنگه هرمز عبور کنند ولی ما نتوانیم.
گر آمریکا محاصره را رها نکند،  رئیس مجلس با بیان اینکه ا
که با  حتماً تردد در تنگه هرمز محدود خواهد شد، گفت: این‌
اشتباه آن‌ها ظرفیت تنگه هرمز برای ما قابل استفاده شد، لطف 
خدا بود و نتیجه اخلاص مردم و خون شهداست، این ماجرا 
شبیه داستان حضرت موسی)ع( شد که فرعون همه پسرها را 
کشت تا حضرت موسی)ع( را از بین ببرد، اما خواست خدا  می‌

این بود که ایشان در کاخ همان فرعون رشد کند.
گر آمریکا دنبال آتش‌بس است باید  گفتیم ا وی ادامه داد: 
ترامپ در توییت خود اعلام کند که درخواست آتش‌بس دارد 
تا همه بدانند این درخواست از سوی آنان بوده است و این 

دیپلماسی اقتدار است.
کدام  قالیباف افزود: ما پیروز میدان بودیم و دشمن به هیچ‌
از 9 هدف خود نرسیده بود و ایران نیز بر تنگه مسلط بود. وی 
که مردم دنیا و کشورها  متذکر شد: تنگه هرمز تنگه‌ای است 
کنند، ما متوجه این موضوع هستیم، ما  باید از آن استفاده 
مثل آمریکا نیستیم که ببلعیم و هرچه را می‌خواهیم، ببریم. 
کرد: اما اجازه نمی‌دهیم آمریکایی‌ها  کید  رئیس مجلس تأ
بگویند؛ "ما در تنگه هرمز منافع داریم." و بخواهند در آن دخالت 
کنند، ما مواظب حقوق و حق کشورهای دنیا با پروتکل‌های 

خودمان هستیم.
گویم چند روز است تنگه هرمز را  کرد: روشن می‌ وی تصریح 
کنند جز ایران!  کرده‌اند؛ یعنی همه دنیا از آن عبور  محاصره 
عجب تصمیم نادانی و احمقانه‌ای! مگر امکان‌پذیر است همه 
گر  از تنگه هرمز عبور کنند جز ایران؟ این اشتباه دیگر آنان است. ا
محاصره را رها نکنید، حتماً تردد در تنگه هرمز محدود خواهد 
شد و تردیدی در آن نیست. قالیباف ادامه داد: دیروز نیز به آقای 
عاصم منیر گفتم دشمن نباید اقداماتی مثل محاصره دریایی 

که موجب نقض آتش‌بس است انجام دهد.
وی گفت: در اسلام‌آباد، آقای ونس گفت؛ "من با حسن نیت 
آمده‌ام برای صلح پایدار."، من هم پاسخ دادم؛ "قبل از سفر 
یک توییت داشتم و شما حتماً دیده‌اید؛ آن‌جا نوشتم: »ما 
هم با حسن‌نیت به اسلام‌آباد می‌رویم اما با بی‌اعتمادی.«، 

ما به شما هیچ اعتمادی نداریم".
رئیس مجلس ادامه داد: رئیس‌جمهور شما توییت زده 
کره تصمیم نگیرند، معلوم  گر تا 24 ساعت برای مذا است که ا
نیست زنده باشند، گفتم؛ "این رفتار شما آمریکایی‌هاست و 

ما تا آخر ایستاده‌ایم".
وی تصریح کرد: این حرف‌ها همزمان با حضور مین‌روب‌ها در 
تنگه بود، آنجا گفتم؛ "ما جنگ‌طلب نبودیم اما آماده جنگ 

بودیم و هستیم".
قالیباف در ادامه سخنان خود اظهار داشت:  رسانه‌های 
گفتند؛ "هیئت ایرانی بسیار سرسخت و مقتدرانه  آمریکایی 
به‌روی اصول خود ایستادند."، و راهبرد اصلی هیئت ایرانی 
نیز تدابیری بود که رهبر معظم انقلاب گفتند و تدابیری بود که 
ج از این تدابیر بحثی  امام شهید ما نیز داشتند، هیچ‌وقت خار

را دنبال نکردیم و دنبال نخواهیم کرد.
کره نیز یک روش مبارزه برای تکمیل میدان  وی ادامه داد: مذا
و استیفای حق مردم حاضر در خیابان و انجام خواسته‌های 
آنان است. مردم در عرصه خیابان، نیروهای مسلح ما در 
کرات  عرصه نظامی و بنده نیز به‌عنوان یک رزمنده در حوزه مذا
کنم. رئیس مجلس با ابراز اینکه  خواسته‌های آنان را دنبال می‌
کننده باشم نبودم."، گفت:  کره‌ که مذا "من هرگز داوطلب این‌
من باقی‌مانده رزمندگان هستم و بدون شک هیچ توفیقی 

برای من به‌جز شهادت نیست.
کره و چه  وی همچنین خاطرنشان کرد: امروز چه کاغذهای مذا

کالک‌های نقشه‌های جنگی برای من یکی است.
کید کرد: هم جانم را آماده‌ام تقدیم کنم و هم آبرویم  قالیباف تأ
را، هم حاضریم خون بدهیم و هم حاضریم خون دل بخوریم، 

مهم این است که حق ملت و سرافرازی ایران حفظ شود.
وی تصریح کرد: همه ما تحت رهبری مقام معظم رهبری حضرت 

آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای پیش می‌رویم.
کره با آمریکا را  رئیس مجلس در پاسخ به این سؤال؛ "چرا مذا
تکذیب کردید ولی چند روز بعد به اسلام‌آباد رفتید؟"، گفت: 
کره  گر ما همان موقع که ترامپ گفت در حال مذا اول بگویم ا
با آمریکا بودیم این‌همه اولتیماتوم برای چه بود؟ چرا تهدید 

کرد؟ به زدن زیرساخت‌ها می‌
وی یادآور شد: از بصیرت، شجاعت و غیرت ملت ایران و بانوان 
ایرانی که باغیرت‌تر از مردان ما در میدان بودند متشکرم، وقتی 
گفتند می‌خواهند پل‌ها و نیروگاه‌های ما را بزنند وقتی دیدم آنان 
دست زن‌وبچه‌های خود را گرفته زنجیره‌های انسانی دور این 

نیروگاه‌ها و پل‌ا درست کردند شرمنده آنان شدم.
قالیباف همچنین گفت: به ونس گفتم؛ "ملت ایران شجاع، 
کنید که  محترم و باادب هستند."، در تاریخ جایی را پیدا نمی‌

ایرانی‌ها استقلال خود را از دست داده باشند.
ک  کید بر اینکه این ملت توانست ابرقدرت و رژیم سفا وی با تأ
گیر کند، تصریح کرد: ما تا 48 ساعت قبل  صهیونیستی را زمین‌
کره‌ای انجام ندادیم، ترامپ استاد دروغ  از آتش‌بس هیچ مذا
گفتن و جنگ روانی است روز گذشته 8 توئیت منتشر کرد که 

7 مورد آن دروغ بود.
کرات از زمانی شروع شد که  رئیس مجلس با اعلام اینکه مذا
کرات  ترامپ توئیت درخواست آتش‌بس را منتشر کرد، گفت: مذا
کستان رسیدیم آغاز شد و قبل از آن صرفاً در  ما از شنبه که به پا
کستان  48 ساعت آخر جنگ و منتهی به آتش‌بس، از طریق پا
تبادل پیام صورت گرفت. وی در خصوص آتش‌بس نیز گفت: در 
توافق آتش‌بس، حزب‌الله جزئی از توافق بود البته بعداً دیدیم 
در داخل لبنان برخی مقامات مواضعی داشتند. رویکرد ما این 
کره وقتی خواهد بود  بود که ورود ما به چارچوب 10بندی مذا

که آتش‌بس لبنان برقرار شود و اموال ایران آزاد.
قالیباف یادآور شد: اساساً نشست اول ما با آقای عاصم منیر 
در اسلام‌آباد بر سر همین موضوع آتش‌بس لبنان بود، اولین 
نشست وی با آمریکایی‌ها نیز با همین موضوع بود، از همان‌جا 
دیدیم که پیگیری‌های آن‌ها برای آتش‌بس شروع شد، حتی 
در یک روز که دشمن صهیونیستی برای یک منطقه در بیروت 
گر این مناطق  اعلان تخلیه داده بود ما آنجا اعلام کردیم که ا

را بزند ما هم می‌زنیم و نزد.
گر به آتش‌بس لبنان پایبند  وی ابراز کرد: ما آنجا اعلام کردیم که ا
کنیم. در  کره را قطع می‌ نباشند ما نیز هم می‌زنیم و هم مذا
کید داشتیم که ما کاملًا به آمریکا  کرات سه‌جانبه خیلی تأ مذا

بی‌اعتمادیم و روشن آن را بیان کردیم.
کنون نیز در چند موضوع هسته‌ای  رئیس مجلس بیان داشت: ا
کره برای تفاهم  و تنگه هرمز اختلاف نظر داریم البته نفس مذا

است ولی ما اصول خود را داریم.
وی در همین راستا اضافه کرد: چیزی که برای ما اصل است 
بی‌اعتمادی به آمریکاست ما حسن‌نیت داریم و صلح پایداری 
می‌خواهیم که دوباره جنگ تکرار نشود، رژیم صهیونیستی 
و آمریکا مدام چرخه جنگ ـ آتش‌بس و صلح داشتند باید 
این چرخه بشکند و صلح پایدار باشد و تضمین شود که دیگر 

جنگ تکرار نخواهد شد.
کننده  کره‌ قالیباف اظهار داشت: تلاش شد در ترکیب هیئت مذا
ما سلایق مختلف حضور داشته باشند و اصلًا رویکرد جناحی و 
کرات اسلام‌آباد، بی‌اعتمادی  سیاسی نداشتیم، همچنین مذا
کنم درک دو طرف از یکدیگر  ما را برطرف نکرد اما تصور می‌

واقعی‌تر شد.
وی همچنین خیابان را محور اصلی دانست و افزود: این محور 
هم حوزه نظامی و نیروهای مسلح و هم عرصه دیپلماسی را 
کند و کار را پیش می‌برد، معتقدیم اثر حضور ملی و  تقویت می‌
مقاومت همه‌جانبه مردم و حضور در خیابان بعینه می‌تواند 
به عرصه نظامی و دیپلماسی کمک کند، همه این موارد مبارزه 

با روش‌های مختلف است.

محمدباقر قالیباف مطرح کرد:

مذاکره ما نوعی از مبارزه است
مسدودیت تنگه هرمز چگونه گلوی اقتصاد ایالات متحده را می‌فشارد؟

تأثیرات چندگانه بسته‌شدن تنگه هرمز 
بر آمریکا

ادامه از صفحه اول
۴. اثر سیاسی و اجتماعی در داخل آمریکا

بسته‌شدن اخیر و مجدد تنگه هرمز فقط یک دردسر اقتصادی برای واشنگتن 
نساخته بلکه آن را به یک مسئله اجتماعی و سیاسی در داخل آمریکا تبدیل 
کرده است. رویترز گزارش داده است که جنگ و بحران هرمز، نقطه ضعف اصلی 
ترامپ را آشکار کرده و آن نقطه ضعف، اقتصاد و فشار معیشتی بوده است. همین 
گزارش توضیح داده است که ایران با استفاده از اهرم هرمز، توانسته است بدون 
آنکه لزوماً در میدان نظامی دست بالا را داشته باشد، از مسیر اقتصاد به آمریکا 

فشار وارد کند و هزینه سیاسی بسازد.
معنای این وضعیت روشن است و آن اینکه وقتی قیمت سوخت بالا می‌رود، 
هزینه حمل‌ونقل و تولید زیاد می‌شود، کشاورزان از گرانی نهاده‌ها نگران می‌شوند 
و مردم هر روز اثر آن را در خریدهای عادی‌شان می‌بینند، جامعه آمریکا دیگر این 
بحران را یک موضوع خارجی صرف نمی‌بیند، بلکه آن را بخشی از بحران زندگی 
خودش می‌داند. به همین علت، مسئله هرمز در افکار عمومی آمریکا به‌تدریج از 

یک پرونده امنیتی به یک پرونده معیشتی و سیاسی تبدیل شده است.
۵. اثر بر موقعیت و محبوبیت ترامپ

این بحران در نهایت به خود ترامپ برگشته است و همان ادعای بی‌نیازی را به 
یک نقطه آسیب برای او تبدیل کرده است. نظرسنجی رویترز و ایپسوس نشان 
داده است که محبوبیت ترامپ به ۳۶ درصد سقوط کرده است که پایین‌ترین 
سطح از زمان بازگشت او به کاخ سفید به شمار آمده است. در همان نظرسنجی 
کرده‌اند و  فقط ۲۵ درصد از مردم، عملکرد او را در موضوع هزینه زندگی تأیید 

فقط ۲۹ درصد هم مدیریت اقتصادی او را پذیرفته‌اند.
که ۶۳ درصد  نظرسنجی دیگری از رویترز و ایپسوس نیز نشان داده است 
آمریکایی‌ها از نحوه مدیریت هزینه زندگی توسط او ناراضی بوده‌اند. این اعداد 
یک معنا بیشتر ندارند و آن اینکه بحران هرمز، مستقیم به بحران محبوبیت برای 
ترامپ تبدیل شده است. او می‌خواست بگوید آمریکا به هرمز وابسته نیست اما 

افکار عمومی آمریکا چیز دیگری می‌بیند.
 تناقض راهبردی در روایت ترامپ

کاهش وابستگی  که او  تناقض اصلی در روایت ترامپ از اینجا شروع می‌شود 
مستقیم آمریکا به نفت عبوری از هرمز را با مصونیت آمریکا از تبعات هرمز یکی 
گیرد. این در حالی است که این دو، یکی نیستند. اداره اطلاعات انرژی آمریکا  می‌
تصریح کرده است که بسته‌شدن هرمز، یکی از عوامل اصلی جهش قیمت نفت 
در سال ۲۰۲۶ بوده است و همین مسئله، بازار انرژی آمریکا را هم تحت فشار قرار 
گر آمریکا نفت کمتری از این مسیر وارد کند، باز هم  داده است. بنابراین، حتی ا

از شوک قیمتی آن آسیب می‌بیند و هزینه می‌دهد.
که خودِ دولت ترامپ، با تشدید فشارها و اقدامات  تناقض دوم آنجاست 
که بعداً مدعی شد آمریکا از آن  کرد  کمک  گسترش همان بحرانی  تنش‌زا، به 
که هم‌زمان با تهدیدها و  گزارش‌های رویترز نشان می‌دهد  آسیب نمی‌بیند. 
فشارهای دریایی، ایران توانست از اهرم هرمز برای وارد کردن هزینه اقتصادی 
که واشنگتن، برخلاف لحن اولیه، زیر  کند. نتیجه این شد  به آمریکا استفاده 
کاهش تنش و مسیر دیپلماتیک حرکت  فشار بازار و افکار عمومی به سمت 
گیری  کرد. این رفتار نشان داد که ادعای بی‌نیازی، در عمل با واقعیت تصمیم‌

آمریکا سازگار نبوده است.
تناقض سوم در پیوند سیاست خارجی ترامپ با سیاست داخلی او دیده می‌شود. 
کار آمد اما بحران هرمز  کاهش فشار معیشتی روی  ترامپ با وعده مهار تورم و 
کرده  که او در داخل روی آن حساب باز  گرفت  دقیقاً همان نقطه‌ای را هدف 
بود. بالا رفتن قیمت بنزین، رشد تورم، فشار بر هزینه زندگی و افت محبوبیت، 
باعث شد این بحران از یک پرونده خارجی به یک تهدید داخلی برای او تبدیل 
شود. به همین علت، هرمز برای ترامپ فقط یک مسئله ژئوپلیتیکی نماند بلکه 

به یک تله سیاسی و اقتصادی در داخل آمریکا تبدیل شد.
در مجموع، بحران جاری نشان داده‌است که هرمز برای آمریکا شاید دیگر یک 
گلوگاه بزرگ وارداتی نباشد اما همچنان یک گلوگاه فشار راهبردی باقی مانده 
است. این بحران ثابت کرد که آمریکا ممکن است از نظر تأمین مستقیم نفت 
کمتر به هرمز وابسته باشد اما از نظر قیمت جهانی انرژی، معیشت مردم، ثبات 
گذرگاه ضربه می‌خورد. به همین  اقتصادی و اعتبار سیاسی، همچنان از این 
دلیل، ادعای ترامپ درباره بی‌نیازی آمریکا به تنگه هرمز، بیش از آنکه یک واقعیت 
راهبردی باشد، یک شعار سیاسی بوده است؛ شعاری که با اولین موج جدی 

فشار اقتصادی و سیاسی، ناتوانی خود را نشان داده است.

2      
   

کارت خودرو سواری پژو آردی مدل 1378 به شماره انتظامی 491 د 83  
ایران 23 به شماره شاسی 78711338 به شماره موتور 22327808649 

مفقودگردیده ازدرجه اعتبارساقط می باشد .
 PARS XU7 و  و سواری پژ اینجانب فرشاد خورشیدیان مالک خودر
23 به شماره شاسی  74  ایران  416 ن  1396 به شماره انتظامی  مدل 
NAAN01CE1HH835940 به شماره موتور 124K1078720 بعلت فقدان 
اسنادفروش ) سند کمپانی ( تقاضای رونوشت المثنی اسنادمذکوررانموده 
است . لذاچنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکورداردظرف ده روزبه 
دفترحقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودروواقع در پیکانشهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس ازانقضای مهلت مزبورطبق ضوابط 

مقرراقدام خواهدشد.
برگ سبزخودرو سواری پژو PARS XU7 مدل 1396 به شماره انتظامی 416 
ن 74  ایران 23 به شماره شاسی NAAN01CE1HH835940 به شماره 

موتور 124K1078720 مفقودگردیده ازدرجه اعتبارساقط می باشد. 
کدملی 1199803847 دارنده پروانه واحد  اینجانب اسماعیل مرادزاده 
خ 03 / 09 / 1383  س به شماره 7632 مور

ً
پرواربندی بره به ظرفیت 150 را

ضمن اعلام مفقودشدن آن بدینوسیله ساقط شدن اعتبار پروانه مذکور 
رااعلام مینمایم.

ک ۹۴۶ ی ۴۵ ایران ۶۶ و شماره  کارت خودرو پراید مدل ۱۳۹۰ به شماره پلا
شاسی S۳۴۱۲۲۹۰۹۹۸۵۷۱ و شماره موتور ۴۳۳۸۶۴۰ متعلق به این شرکت 

گردیده و از درجه اعتبتر ساقط می باشد. مفقود 
تیپ  سمند  سیستم  ی  ر ا سو شین  ما ت  ر کا و  نی  کمپا سند  و  سبز  گ  بر
LXXU7مدل ۱۴۰۰به رنگ سفید به شماره موتور ۱۲۴K1591418و شماره 
ک ۷۹د ۷۲۸ ایران ۲۸ و  شاسی NAAC91CE2MF841183و شماره پلا
شماره ملی ۵۸۴۹۹۰۶۶۸۱ به نام غلامرضا فقیری مفقود شده از درجه 

اعتبار ساقط است.
475و شماره موتور  _D1 ITMتیپ کتور سیستم  کلیه مدارک ماشین ترا
ک  MT4A2W5183Bو شماره اتاق P01711D1و ظرفیت ۷۵ و شماره پلا
۳۷ک۴۱۸ ایران ۱۸ به نام غلامرضا فقیری مفقود شده و از درجه اعتبار 
کدملی 1199803847 دارنده  ساقط است. اینجانب اسماعیل مرادزاده 
خ 03  س به شماره 7632 مور

ً
پروانه واحد پرواربندی بره به ظرفیت 150 را

/ 09 / 1383 ضمن اعلام مفقودشدن آن بدینوسیله ساقط شدن اعتبار 
پروانه مذکور رااعلام می نمایم.

  ITU5  207 ک و بیمه شخص ثالث خودروی سواری هاچ بک پژو سند و کارت پلا
مدل 1404 به شماره انتظامی 532 د 93 - ایران 73 به نام منیژه حبیبی لیرک 
  NAAR03HFFSDJ31908 172  و شماره شاسیB0313715 به شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبزخودرو سواری د نا مدل 1402 به شماره انتظامی 972 ل 63  ایران 40 
 147H0725009 به شماره موتور NAAW21HU4PE677903 به شماره شاسی

به نام بهرام غیاثوند مفقودگردیده ازدرجه اعتبارساقط می باشد .
ک 442 ن 55 ایران 60 و  و پژو پارس مدل 1400 به شماره پلا سند خودر
 124K1532573 و شماره موتور NAAN01CE0M12060589 شماره شاسی
گردیده و از درجه  به رنگ سفید روغنی متعلق به محمد تقی آبگون مفقود 

اعتبتر ساقط می باشد.
کامیونت ون نیسان مدل ۱۳۸۳ به شماره انتظامی ۲۸۵ د ۷۸  برگ سبز 
ایران ۲۳ به شماره شاسی D39363 به شماره موتور 245557 مفقودگردیده 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد ,

گهی تحدید حدود اختصاصی  آ
ک 304    فرعی  چون تحدید حدود ششدانگ   یک  باب کارگاه شن و ماسه    پلا
از  21 – اصلی واقع در بخش 3 سیستان اراضی ریگ اباب اقاجان    مورد تقاضای 
کنون بعمل نیامده است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده   علی رضا بزی    تا
تحدید حدود  درتاریخ  26 /1405/02 در محل  شروع و به عمل خواهد آمد   
ک فوق میرساند تا در روز  بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا  تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورتیکه مستدعی ثبت پلا
نماینده قانونی وی حضور نداشته باشد تحدید حدود بر طبق اظهار مجاورین 
برابر ماده 15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته 
خواهد شد ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبتی مصوب سال 1373- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود 
موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تنظیم اعتراض بموقع بمرجع ثبتی با تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم 
و رسید دریافت دارد و الا حق او ساقط خواهد شد  . درصورتیکه روز تحدید 
حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج 
گهی و در اولین روز کاری بعد تعطیلی با رعایت مواد قانونی ماده 14 قانون  در آ

ثبت اسناد و با رعایت مفاد ماده 67 آیین نامه مذکور صورت پذیرد. 
تاریخ چاپ:  1405/01/31 

ک   رئیس ثبت اسناد و املا
م الف  29

=================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی  آ

ک 303    فرعی  چون تحدید حدود ششدانگ   یک  باب کارگاه شن و ماسه    پلا
از  21 – اصلی واقع در بخش 3 سیستان اراضی ریگ اباب اقاجان    مورد تقاضای 
کنون بعمل نیامده است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده   حسن بزی  تودار  تا
تحدید حدود  درتاریخ  26 /1405/02 در محل  شروع و به عمل خواهد آمد   
ک فوق میرساند تا در روز  بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا  تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورتیکه مستدعی ثبت پلا
نماینده قانونی وی حضور نداشته باشد تحدید حدود بر طبق اظهار مجاورین 
برابر ماده 15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته 
خواهد شد ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبتی مصوب سال 1373- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود 
موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تنظیم اعتراض بموقع بمرجع ثبتی با تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم 
و رسید دریافت دارد و الا حق او ساقط خواهد شد  . درصورتیکه روز تحدید 
حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج 
گهی و در اولین روز کاری بعد تعطیلی با رعایت مواد قانونی ماده 14 قانون  در آ

ثبت اسناد و با رعایت مفاد ماده 67 آیین نامه مذکور صورت پذیرد. 
تاریخ چاپ:  1405/01/31 

ک   رئیس ثبت اسناد و املا
م الف  28

===========================================
گهی تحدید حدود اختصاصی  آ

ک 3561    فرعی از   چون تحدید حدود ششدانگ   یک  قطعه زمین مزروعی     پلا
9 – اصلی واقع در بخش 2 سیستان اراضی حاج غلامعلی    مورد تقاضای مهدی 
کنون بعمل نیامده است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده  تحدید  پروین     تا
حدود  درتاریخ  23 /1405/02 در محل  شروع و به عمل خواهد آمد   بدینوسیله 
ک فوق میرساند تا در روز تعیین شده  به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده  در محل حضور بهم رسانند در صورتیکه مستدعی ثبت پلا
قانونی وی حضور نداشته باشد تحدید حدود بر طبق اظهار مجاورین برابر ماده 
15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد 

ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی 
مصوب سال 1373- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 
20 قانون ثبت می باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض 
بموقع بمرجع ثبتی با تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد 
گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت دارد و 
الا حق او ساقط خواهد شد  . درصورتیکه روز تحدید حدود مصادف با تعطیلی 
گهی و در اولین روز  گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آ
کاری بعد تعطیلی با رعایت مواد قانونی ماده 14 قانون ثبت اسناد و با رعایت 

مفاد ماده 67 آیین نامه مذکور صورت پذیرد. 
تاریخ چاپ:  1405/01/31 

ک   رئیس ثبت اسناد و املا
م الف  36

================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

ک ثبتی  کش مالک ششدانگ پلا آقای حسن خسروی وکیل آقای غلام حیدری کا
1/1366   بموجب برگ استشهادیه گواهی شده در دفتر خانه اسناد رسمی شماره 
54 مسجدسلیمان مدعی است که سند مالکیت شماره چاپی 666194سری  ج 
ک ثبتی 1366 فرعی از یک  اصلی واقع در بخش  سال 99 مربوط به ششدانگ  پلا
یک مسجدسلیمان ثبت شده ذیل شماره -صفحه -دفتر جلد - دفتر  بشماره  دفتر 
الکترونیکی 140020317012001357که به بنام وی ثبت میباشد به علت جابجایی 
مفقود شده و درخواست سند مالکیت نموده  لذا در اجرای تبصره 1اصلاحی 
ماده120آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هرکس که مدعی انجام معامله 
گهی ظرف  و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ انتشارآ
مدت10روزاعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند خریداری 
به این اداره اعلام نماید و در غیر این صورت سند مالکیت المثنی بنام مالک 

صادر و سند مالکیت مفقود شده ازدرجه اعتبار ساقط خواهد شد.
بهروز احمدی شیخ زاده 
ک  شهرستان  مسجدسلیمان رئیس ثبت اسناد و املا

================================================
ک 19_اصلی  گهی ابلاغ  صورت مجلس   افرازقسمتی از   پلا آ

گهی دعوت  به افراز  به شماره 109/2239  مورخ 1404/09/30  احتراما ،پیرو آ
مندرج در روزنامه صمت  بشماره 4324مورخ 1404/12/04 چون قسمتی از    
ک 19 _اصلی واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک به موجب صورتمجلس  پلا
افراز شماره 109/108 مورخ 1405/01/26 مورد عمل افراز واقع گردیده حدود 
و مشخصات قطعات افرازی متعلق به صغری اشترک   میباشد بشرح ذیل اعلام 

میگردد :
قطعه افرازی : ششدانگ یک قطعه زمین محصور  مساحت کلی 180 مترمربع 
ک 1110 فرعی از 19- اصلی مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 5  پلا

سیستان شهر زهک کوچه منشعبه از جاده به طرف  کوهک میباشد .
ک 19-اصلی شرقا  با حدود اربعه : شمالا : بطول 10/81 پی است  به  باقیمانده پلا
ک مذکور  جنوبا اول بطول 11/81  :بطول 19/50 متر پی است  به باقیمانده پلا
مترپی است به محل تعریض معبر   غربا :بطول 14/31 متر پی است به باقیمانده 
ک 19- اصلی. حقوق ارتفاقی ندارد و در سهم و تصرف خانم صغری اشترک   پلا

فرزند  صفدر میباشد بها طبق ارزیابی 27 میلیون ریال میباشد .
حدود و مشخصات قسمت باقیمانده پس از کسر قطعات افرازی قبلی و فعلی 
بشرح پرونده ثبتی  و در سهم سایر مالکین مشاعی قرار دارد لذا مراتب با  اختیارات 
ک مشاع مصوب  حاصله طبق ماده 5 و 6 آئین نامه قانون افراز و فروش املا
گهی میگردد و به  1357 و 18 آئین نامه اسناد رسمی لازم الاجراء قانون ثبت آ
ک مرقوم و اشخاص ذوی الحقوق و صاحبان و  اطلاع سایر مالکین مشاعی پلا
مالکان و کسانیکه حق و حقوقی در این ملک دارند میرسانند تا چنانچه طبق 
ک مشاع چنانچه اعتراضی نسبت به عملیات  ماده 2 قانون افراز و فروش املا
گهی ابلاغ افراز ظرف مدت ده  افرازی دارند می توانند از تاریخ انتشار این آ
روز اعتراض خود را کتبا به مراجع صالحه قضایی ) محل وقوع ملک ( تسلیم و 
گواهی لازم اخذ و به این اداره ارائه نمایند و الا حق او ساقط خواهد شد در غیر 
اینصورت پس از گذشت مدت قانونی و ارائه گواهی لازم از مراجع قضائی توسط 
متقاضی مبنی بر نرسیدن اعتراض سند مالکیت افرازی با حدود و مشخصات 

فوق بنام وی صادر خواهد گردید 
تاریخ چاپ : 1405/01/31 

م الف 12 

ک  رئیس ثبت اسناد و املا
================================================

گهی دعوت سهامداران   آ
شرکت سير و سفر زنجان )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 3350 
 و شناسه ملی 10460066818 

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
 بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می¬شود 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در 
روز شنبه مورخ 1405/02/12 ساعت 9 صبح در آدرس 
زنجان، پایانه مسافربری شهرداری زنجان )ترمینال(، 
طبقه دوم، دفتر مدیریت شرکت سير و سفر زنجان، 
کدپستی 4516743145 تشکیل میگردد، حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره 
2- انتخاب بازرسین

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت

دو‌شنبه 31 فروردین 1405     
2 ذی القعده 1447   20 آوریل 2026

سال چهل و یکم
شماره 11369


